



MZA. T LOTE. 63 A.H. LAS DALILAS PROV. CONST. DEL CALLAO -
PROV. CONST. DEL CALLAO - CALLAO

R.U.C.: 20610246720

FACTURA
ELECTRONICA

F001 - 00001012

FECHA DE EMISIÓN: 28-10-2023

FECHA DE VENCIMIENTO: 27-11-2023

R.U.C. Nro: 20611346582

SEÑOR(ES): CONSORCIO INTI RAYMI

DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 - ED. CENTRO COMERCIAL - LIMA - LIMA - JESUS MARIA

CONDICION: CREDITO 30 DIAS

ORDEN DE COMPRA:

GUIAS: -

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO	IMPORTE
1	003669	CABLE TWH INDECO COLOR AZUL 6MM X M2	40.00		101.69500	4,067.80
2	003670	CABLE TWH INDECO COLOR ROJO 6MM X M2	36.00		101.69500	3,661.02
3	003671	CABLE TWH INDECO COLOR BLANCO 6MM X M2	20.00		100.00000	2,000.00
4	003672	CABLE TWH INDECO 450/750V 2.5MM X ROLLO (AZUL)	48.00		233.05083	11,186.44

SON: VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100 SOLES



Autorizado mediante la
R.I. Nro.

034-005-0005315

Op.gravada: S/ 20,915.26

Op.inafecta: S/ 0.00

Op.exonerada: S/ 0.00

Op.gratuita: S/ 0.00

Total Descuentos: S/ 0.00

I.S.C.: S/ 0.00

I.G.V.: S/ 3,764.74

IMPORTE TOTAL: S/ 24,680.00

DEPOSITO EN EFECTIVO
SAN JUAN DE LURIGANCHO. 10-11-2023

CTA...: 0011-0257-36-0100042671 DIV: SOLES
TIT...: CORPORACION FERREMOTOR EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 3.340.40

C/C ITF...: S/ 0.15

CLAVE: B633/7413/P040326 /000003450/09:38
OF. EL MURO

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
SANTIAGO DE SURCO. 30-10-2023

CTA...: 0011-0257-36-0100042671 DIV: SOLES
TIT...: CORPORACION FERREMOTOR EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 10.000.00

C/C ITF...: S/ 0.50

CLAVE: B633/J113/P040819 /000003318/16:29
OF. CAMINOS DEL INCA

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
SANTIAGO DE SURCO. 30-10-2023

CTA...: 0011-0257-36-0100042671 DIV: SOLES
TIT...: CORPORACION FERREMOTOR EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 10.099.00

C/C ITF...: S/ 0.50

CLAVE: B633/J113/P040819 /000003320/16:30
OF. CAMINOS DEL INCA

PAG: 1/ 1

DEPOSITO EN EFECTIVO
LA VICTORIA. 07-11-2023

CTA...: 0011-0257-36-0100042671 DIV: SOLES
TIT...: CORPORACION FERREMOTOR EIRL

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 1.240.60

C/C ITF...: S/ 0.05

CLAVE: B633/16L5/P034131 /000003408/15:10
OF. HIPOLITO UNANUE

PAG: 1/ 1